

**Modernizarea prin extindere a
statiei de epurare cu capacitatea
de 90m³/zi pe terenul cu nr. cad.
31531091184 situat in com.
Stauceni, s. Goianul Nou STR.
pADURILOR , 21**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
4-1-1A1. Alimentarea cu energie electrica**

Valoarea de deviz 36 349,697 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsA16B1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren mijlociu	m ³	5,760	95,763 95,763	551,592 551,592
2	RpED17A	Demontarea cablurilor pentru energie electrica, cu sectiunea 16-35 mmp, montat liber in santuri	m	35,000	12,370 11,520	432,950 403,200
3	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu	m ³	5,760	71,338 69,838	410,904 402,264
4	RpED18D	Demontarea cablurilor instalate aparent (pe dibluri sau console), avind sectiunea conductorilor 25 mmp pe console, pentru circuite de forta si lumina	m	20,000	18,720 18,720	374,400 374,400
5	RpEN04A	Demontarea pilonilor	buc	1,000	80,640	80,640

1	2	3	4	5	6	7
					80,640	80,640
6	33-04-003-2	Montarea stlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior cu o proptea - Montarea pilonilor demontat.	buc	1,000	1 470,440 568,800	1 470,440 568,800
7	33-04-008-3	Suspendarea cu ajutorul mecanismelor a conductorilor izolati LEA 0,38 kV	1 km	0,030	4 397,500 2 512,800	131,925 75,384
8	pret. furniz	Cablu autoportant cu conductori din aluminiu si izolatie din polietilena reticulata, cu conductor neutru din aliaj de aluminiu , izolat cu polietilena , la tensiunea 1kV, HD 626 S1:1996, sec. 3x16+1x25mm2	m	30,000	55,620 0,000	1 668,600 0,000
9	TsA16B1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren mijlociu	m3	8,500	95,760 95,760	813,960 813,960
10	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu	m3	5,600	71,340 69,840	399,504 391,104
11	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3	0,030	1 692,167 0,000	50,765 0,000
12	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	4,950	15,315 0,000	75,810 0,000
13	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	0,030	195,200 26,400	5,856 0,792
		<i>Total</i>	lei			6 467,346
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24,00 %			878,913
		<i>Transportarea materialelor</i>	7,00 %			119,735
		<i>Total</i>	100,00 +			7 465,994
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,50 %			1 082,569

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	100,00 +		8 548,563	
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %		512,914	
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu			9 061,477 3 662,136	
		2. Lucrari de montare				
14	08-02-376-30	Noduri sectorului tip a liniei electrice aeriene la pozarea CIA cu utilizarea conductorilor de nul portanti neizolati: stilp de capat si instalarea mansonului de cablu	buc	1,000	2 805,230 280,080	2 805,230 280,080
15	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m	0,360	2 308,322 477,400	830,996 171,864
16	08-02-142-2	Pentru fiecare cablu urmator se va adauga la norma 08-01-142-1	100 m	0,290	704,445 179,255	204,289 51,984
17	Pret, furniz	Nisip amenajari	m3	2,900	309,000 0,000	896,100 0,000
18	08-02-143-1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu	100 m	0,360	3 575,906 468,800	1 287,326 168,768
19	08-02-143-2	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a fiecarui cablu urmator	100 m	0,290	2 107,631 244,800	611,213 70,992
20	pretul furnizorului	Caramida plina constructie 250x120x65mm	buc	240,000	6,180 0,000	1 483,200 0,000
21	08-02-145-1	Cablu pina la 35 kV, pozat pe fundul canalului fara fixari, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,650	552,648 527,040	359,221 342,576
22	pret furnizor	Cabluri de alimentare cu conductoare de alumini, izolate XLPE, banda de otel zincate bronate, cu furtuni de protectie din polietilana TY Y 31HO3 - 00214534-048Ж2007, cu sectiunia 4x10mm2 АПВБ6IIIп-1	m	65,000	35,020 0,000	2 276,300 0,000
23	08-02-159-1	Cap terminal in manusa de cauciuc pentru cablu cu 3-4 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2	buc	1,000	163,444 151,200	163,444 151,200
24	pretul furnizorului	Manson terminal 4ПКТп-1-16.25MM2	buc	1,000	560,320 0,000	560,320 0,000

1	2	3	4	5	6	7
25	08-02-167-1	Manson de cuplare, din rasini sintetice (epoxide), pentru cablu cu 3-4 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2	buc	4,000	581,434 497,520	2 325,738 1 990,080
26	pret furniz	Manson de cuplaj 4CTΠ-1-16/25mm2	buc	4,000	582,980 0,000	2 331,920 0,000
		<i>Total</i>	lei			16 135,297
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,50 %			726,197
		<i>Transportarea materialelor</i>	7,00 %			713,815
		<i>Total</i>	100,00 +			17 575,309
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76,00 %			2 452,933
		<i>Total</i>	100,00 +			20 028,242
		<i>Beneficiu</i>	6,00 %			1 201,695
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				21 229,937 3 227,544

		Total	lei			30 291,414
		TVA	20,00 %			6 058,283
		Total deviz: Inclusiv salariu				36 349,697 6 889,680

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Modernizarea prin extindere a
statiei de epurare cu capacitatea
de 90m3/zi pe terenul cu nr. cad.
31531091184 situat in com.
Stauceni, s. Goianul Nou STR.
pADURILOR , 21**

_____ (denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

4-1-1A1. Alimentarea cu energie electrica

Valoarea de deviz 36 349,697 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	53,774	72,00	3 871,728
2.	7137010011500	Electrician	h-om	1,711	72,00	123,192
3.	7137010011510	Electromontor	h-om	1,120	72,00	80,640
4.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	10,800	72,00	777,600
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	28,285	72,00	2 036,520
Total manopera						6 889,680

Material:

1.	101-0404	Vopsea de ulei neagra	t	0,000	34 000,00	0,000
2.	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,021	8,00	0,168
3.	1010633	Parafina petroliera solida "П-3"	t	0,000	44 000,00	0,000
4.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,000	28 000,00	0,000
5.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,000	44 000,00	0,000
6.	110-0300	Consola de ancoraj "CA 1500"	buc	1,000	1 677,00	1 677,000
7.	110-0302	Clema de ancoraj "PA 1500"	buc	1,000	70,00	70,000
8.	110-0306	Clema de fixare a bandei "A200"	buc	2,000	44,00	88,000
9.	110-0313	Clema de filiera "ПС -1-1"	buc	1,000	98,00	98,000
10.	110-0331	Capacel etansat "CECT 16-150"	buc	3,000	15,00	45,000
11.	110-0336	Curea de cablu "CSB"	buc	3,000	75,00	225,000
12.	110-0801	Conductor de legare la pamint "3П 6"	m	0,650	23,00	14,950
13.	110-1145	Clema de ramificatie "SLIP 22.12"	buc	1,000	32,00	32,000
14.	110-9091	Dibluri	buc	0,000	1,00	0,000
15.	110-9126	Placi metalice	buc	0,100	213,00	21,300
16.	113-0079	Lac de bitum "БТ-577"	t	0,000	55 000,00	0,000
17.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,000	355,00	0,000
18.	28751158900001	Cablu СИП-2 3x16mm2+1x25mm2	m	30,900	54,00	1 668,600
19.	28751158900002	Nisip pentru amenajare	m3	2,987	300,00	896,100
20.	28751158900003	Caramida plina cons. 250x120x65mm	buc	247,200	6,00	1 483,200
21.	28751158900004	Manson terminal 4ПКТП-1-16.25MM2	buc	1,030	544,00	560,320
22.	28751158900004	Cablu АПВБ6ШП-1	m	66,950	34,00	2 276,300
23.	28751158900006	Manson de cuplaj 4СТП -1-16/25mm2	buc	4,120	566,00	2 331,920
24.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,136	15,00	17,040
25.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,015	112,00	1,680
26.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,124	233,00	28,892
27.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,076	150,00	11,400
28.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,074	55,00	4,070
29.	516-1001	Banda din otel inoxidabil "J1207"	m	2,000	34,00	68,000
30.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПНОС30"	kg	0,325	27,00	8,775
31.	542-9025	Lubrifiant "ЗЭС"	kg	0,103	33,00	3,399
32.	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	6,150	45,00	276,750
Total materiale de construcții						11 907,864

Utilaje de construcții:

1.	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,071	344,00	24,424
2.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,313	366,00	846,558
3.	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	0,097	122,00	11,834
4.	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	1,860	388,00	721,680
5.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,012	422,00	5,064
6.	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	0,143	355,00	50,765
7.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	1,750	17,00	29,750
8.	31001	Autoascensor hidraulic, inaltimea de ridicare 12m	h-ut	1,850	112,00	207,200
9.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,190	399,00	75,810
10.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,452	388,00	175,376
11.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,514	367,00	1 656,638
Total utilaje de construcții						3 805,099

Total	lei	30 291,414
TVA	20,00 %	6 058,283

Total deviz:**36 349,69****7**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Modernizarea prin extindere a statiei de epurare cu capacitatea de 90m3/zi pe terenul cu nr. cad. 31531091184 situat in com. Stauceni, s. Goianul Nou STR. pADURILOR , 21

Investitor**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Lucrari de constructie						
1	TsA16B1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren	m3			95,763 95,763

1	2	3	4	5	6	7
		mijlociu				
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,2100	72,00	87,125
	7137010011500	Electrician	h-om	0,1200	72,00	8,638
2	RpED17A	Demontarea cablurilor pentru energie electrica, cu sectiunea 16-35 mmp, montat liber in santuri	m			12,370 ----- 11,520
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1600	72,00	11,520
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0500	17,00	0,850
3	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu	m3			71,338 ----- 69,838
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9700	72,00	69,838
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	15,00	1,500
4	RpED18D	Demontarea cablurilor instalate aparent (pe dibluri sau console), avind sectiunea conductorilor 25 mmp pe console, pentru circuite de forta si lumina	m			18,720 ----- 18,720
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2600	72,00	18,720
5	RpEN04A	Demontarea pilonilor	buc			80,640 ----- 80,640
	7137010011510	Electromontor	h-om	1,1200	72,00	80,640
6	33-04-003-2	Montarea stilpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior cu o proptea - Montarea pilonilor demontat.	buc			1 470,440 ----- 568,800
	1	Muncitor	h-om	7,9000	72,00	568,800
	110-9126	Placi metalice	buc	0,1000	213,00	21,300
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0200	8,00	0,160
	101-0404	Vopsea de ulei neagra	t	0,0004	34 000,00	0,000
	542-9025	Lubrifiant "3ЭC"	kg	0,1000	33,00	3,300
	113-0079	Lac de bitum "BT-577"	t	0,0001	55 000,00	0,000
	110-9091	Dibluri	buc	0,0000	1,00	0,000
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	1,8600	388,00	721,680
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,4000	388,00	155,200
7	33-04-008-3	Suspendarea cu ajutorul mecanismelor a conductorilor izolati LEA 0,38 kV	1 km			4 397,500 ----- 2 512,800
	1	Muncitor	h-om	34,9000	72,00	2 512,800
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0200	8,00	0,267
	542-9025	Lubrifiant "3ЭC"	kg	0,1000	33,00	3,300
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	3,2400	122,00	394,467
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	2,3600	344,00	814,133
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	1,7500	388,00	672,533
8	pret. furniz	Cablu autoportant cu conductori din aluminiu si izolatie din polietilena reticulata, cu conductor neutru din aliaj de aluminiu, izolat cu polietilena, la tensiunea 1kV, HD 626 S1:1996, sec. 3x16+1x25mm2	m			55,620 ----- 0,000
	28751158900001	Cablu СИП-2 3x16mm2+1x25mm2	m	1,0000	54,00	55,620
9	TsA16B1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m, teren mijlociu	m3			95,760 ----- 95,760
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,2100	72,00	87,120
	7137010011500	Electrician	h-om	0,1200	72,00	8,640
10	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu	m3			71,340 ----- 69,840
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9700	72,00	69,840
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	15,00	1,500
11	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal, la distante de incarcare in autovehicul cu	100 m3			1 692,167

1	2	3	4	5	6	7
		incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m				0,000
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4,7600	355,00	1 692,167
12	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			15,315
						0,000
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	399,00	15,315
13	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			195,200
						26,400
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	72,00	26,400
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0040	355,00	0,000
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	422,00	168,800
		2. Lucrari de montare				
14	08-02-376-30	Noduri sectorului tip a liniei electrice aeriene la pozarea CIA cu utilizarea conductorilor de nul portanti neizolati: stilp de capat si instalarea mansonului de cablu	buc			2 805,230
						280,080
	1	Muncitor	h-om	3,8900	72,00	280,080
	110-0801	Conductor de legare la pamint "3II 6"	m	0,6500	23,00	14,950
	516-1001	Banda din otel inoxidabil "JI207"	m	2,0000	34,00	68,000
	110-0306	Clema de fixare a bandei "A200"	buc	2,0000	44,00	88,000
	110-0300	Consola de ancoraj "CA 1500"	buc	1,0000	1 677,00	1 677,000
	110-0302	Clema de ancoraj "PA 1500"	buc	1,0000	70,00	70,000
	110-1145	Clema de ramificatie "SLIP 22.12"	buc	1,0000	32,00	32,000
	110-0313	Clema de filiera "TIC -1-1"	buc	1,0000	98,00	98,000
	110-0336	Curea de cablu "CSB"	buc	3,0000	75,00	225,000
	110-0331	Capacel etansat "CECT 16-150"	buc	3,0000	15,00	45,000
	31001	Autoascensor hidraulic, inaltimea de ridicare 12m	h-ut	1,8500	112,00	207,200
15	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m			2 308,322
						477,400
	1	Muncitor	h-om	6,6300	72,00	477,400
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,9900	367,00	1 830,922
16	08-02-142-2	Pentru fiecare cablu urmator se va adauga la norma 08-01-142-1	100 m			704,445
						179,255
	1	Muncitor	h-om	2,4900	72,00	179,255
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,4300	367,00	525,190
17	Pret, furniz	Nisip amenajari	m3			309,000
						0,000
	28751158900002	Nisip pentru amenajare	m3	1,0000	300,00	309,000
18	08-02-143-1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu	100 m			3 575,906
						468,800
	1	Muncitor	h-om	6,5100	72,00	468,800
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,2400	366,00	1 551,433
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,2400	367,00	1 555,672
19	08-02-143-2	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a fiecarui cablu urmator	100 m			2 107,631
						244,800
	1	Muncitor	h-om	3,4000	72,00	244,800
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,5400	366,00	930,145
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,5400	367,00	932,686
20	pretul furnizorului	Caramida plina constructie 250x120x65mm	buc			6,180
						0,000
	28751158900003	Caramida plina cons. 250x120x65mm	buc	1,0000	6,00	6,180
21	08-02-145-1	Cablu pina la 35 kV, pozat pe fundul canalului fara fixari, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			552,648
						527,040
	1	Muncitor	h-om	7,3200	72,00	527,040
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	28 000,00	0,000
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	44 000,00	0,000

1	2	3	4	5	6	7
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	112,00	0,862
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0400	150,00	6,000
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0960	55,00	5,246
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,5000	27,00	13,500
22	pret furnizor	Cabluri de alimentare cu conductoare de alumini, izolate XLPE, banda de otel zincate bronate, cu furtuni de protectie din polietilana TY Y 31Ю3 -00214534-048ж2007, cu sectiunea 4x10mm2 АПВБШП-1	m			35,020 0,000
	28751158900004	Cablu АПВБШП-1	m	1,0000	34,00	35,020
23	08-02-159-1	Cap terminal in manusa de cauciuc pentru cablu cu 3-4 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2	buc			163,444 151,200
	1	Muncitor	h-om	2,1000	72,00	151,200
	1010633	Parafina petroliera solida "П-3"	t	0,00001	44 000,00	0,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	112,00	0,224
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	150,00	1,500
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	55,00	0,110
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,1500	45,00	6,750
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	366,00	3,660
24	pretul furnizorului	Manson terminal 4ПКТП-1-16.25MM2	buc			560,320 0,000
	28751158900004	Manson terminal 4ПКТП-1-16.25MM2	buc	1,0000	544,00	560,320
25	08-02-167-1	Manson de cuplare, din rasini sintetice (epoxide), pentru cablu cu 3-4 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2	buc			581,434 497,520
	1	Muncitor	h-om	6,9100	72,00	497,520
	1010633	Parafina petroliera solida "П-3"	t	0,00002	44 000,00	0,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	112,00	0,224
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0310	233,00	7,223
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	150,00	1,500
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	1,5000	45,00	67,500
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	55,00	0,138
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	366,00	3,660
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	367,00	3,670
26	pret furniz	Manson de cuplaj 4СТП-1-16/25mm2	buc			582,980 0,000
	28751158900006	Manson de cuplaj 4СТП -1-16/25mm2	buc	1,0000	566,00	582,980

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.